
TOMADA DE TEMPO - II FASE
ARMACAO ATLÉTICA

BALIZAMENTO

Data: 15/05/2021 à 15/05/2021  Piscina de 25 metros - 3 raias
Local: ARMAÇÃO ATLÉTICA-POU

14/05/20211Etapa: Data:
50M LIVRE MASC.ª PROVA6 ABSOLUTO 14/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 FERNANDO DIAS 159335 1987 ARMAÇÃO ATLÉTICA 00:29.441
2 PEDRO HENRIQUE BONOMO 151579 2001 ARMAÇÃO ATLÉTICA 00:27.792
3 MATHEUS DE FARIA 159339 1996 ARMAÇÃO ATLÉTICA 00:30.293

100M LIVRE FEM.ª PROVA7 ABSOLUTO 14/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 VICTÓRIA ELSESSER FERREIRA 150483 2003 ARMAÇÃO ATLÉTICA 99:99.991
2 NICOLLY ANDRADE SOUZA 150381 2007 ARMAÇÃO ATLÉTICA 99:99.992
3 BEATRIZ FERNANDES DIAS 147081 2007 ARMAÇÃO ATLÉTICA 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 EMANUELLY FRANCO FARIA 153193 2009 ARMAÇÃO ATLÉTICA 99:99.994
2 MARIA FERNANDA FERREIRA FARIA 150379 2010 ARMAÇÃO ATLÉTICA 99:99.995
3 ANA CLARA CRUZ 150395 2009 ARMAÇÃO ATLÉTICA 99:99.996

100M LIVRE MASC.ª PROVA8 ABSOLUTO 14/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 JOÃO PEDRO FONSECA 138713 2006 ARMAÇÃO ATLÉTICA 99:99.991
2 LUCAS NEVES OLIVEIRA 147077 2008 ARMAÇÃO ATLÉTICA 99:99.992
3 MATEUS FERREIRA FARIA 150378 2007 ARMAÇÃO ATLÉTICA 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 FELIPE LOPES DANTAS 150382 2010 ARMAÇÃO ATLÉTICA 99:99.994
3 HENRIQUE CUQUI FERNANDES 150383 2008 ARMAÇÃO ATLÉTICA 99:99.995

50M PEITO FEM.ª PROVA11 ABSOLUTO 14/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 NICOLLY ANDRADE SOUZA 150381 2007 ARMAÇÃO ATLÉTICA 99:99.991
3 VICTÓRIA ELSESSER FERREIRA 150483 2003 ARMAÇÃO ATLÉTICA 00:51.772

50M PEITO MASC.ª PROVA12 ABSOLUTO 14/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MARCUS DUARTE 159488 2005 ARMAÇÃO ATLÉTICA 99:99.991
2 MATEUS FERREIRA FARIA 150378 2007 ARMAÇÃO ATLÉTICA 99:99.992
3 JOÃO PEDRO FONSECA 138713 2006 ARMAÇÃO ATLÉTICA 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 HENRIQUE CUQUI FERNANDES 150383 2008 ARMAÇÃO ATLÉTICA 99:99.994
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TOMADA DE TEMPO - II FASE
ARMACAO ATLÉTICA

BALIZAMENTO

Data: 15/05/2021 à 15/05/2021  Piscina de 25 metros - 3 raias
Local: ARMAÇÃO ATLÉTICA-POU

14/05/20211Etapa: Data:
2 ª SÉRIE

2 FELIPE LOPES DANTAS 150382 2010 ARMAÇÃO ATLÉTICA 99:99.995
3 FABRICIO KOVACS 159489 2009 ARMAÇÃO ATLÉTICA 99:99.996

100M PEITO MASC.ª PROVA14 ABSOLUTO 14/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 MATHEUS DE FARIA 159339 1996 ARMAÇÃO ATLÉTICA 99:99.991

50M COSTAS FEM.ª PROVA15 ABSOLUTO 14/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 BEATRIZ FERNANDES DIAS 147081 2007 ARMAÇÃO ATLÉTICA 99:99.991
2 EMANUELLY FRANCO FARIA 153193 2009 ARMAÇÃO ATLÉTICA 00:52.492
3 ANA CLARA CRUZ 150395 2009 ARMAÇÃO ATLÉTICA 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 MARIA FERNANDA FERREIRA FARIA 150379 2010 ARMAÇÃO ATLÉTICA 99:99.994

50M COSTAS MASC.ª PROVA16 ABSOLUTO 14/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 JOÃO PEDRO FONSECA 138713 2006 ARMAÇÃO ATLÉTICA 99:99.991
2 FELIPE LOPES DANTAS 150382 2010 ARMAÇÃO ATLÉTICA 99:99.992
3 LUCAS NEVES OLIVEIRA 147077 2008 ARMAÇÃO ATLÉTICA 99:99.993

50M BORBOLETA MASC.ª PROVA20 ABSOLUTO 14/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 PEDRO HENRIQUE BONOMO 151579 2001 ARMAÇÃO ATLÉTICA 00:30.181
3 FERNANDO DIAS 159335 1987 ARMAÇÃO ATLÉTICA 00:33.622

100M MEDLEY FEM.ª PROVA21 ABSOLUTO 14/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 VICTÓRIA ELSESSER FERREIRA 150483 2003 ARMAÇÃO ATLÉTICA 99:99.991
2 NICOLLY ANDRADE SOUZA 150381 2007 ARMAÇÃO ATLÉTICA 99:99.992
3 BEATRIZ FERNANDES DIAS 147081 2007 ARMAÇÃO ATLÉTICA 99:99.993

2 ª SÉRIE

2 MARIA FERNANDA FERREIRA FARIA 150379 2010 ARMAÇÃO ATLÉTICA 99:99.994
3 ANA CLARA CRUZ 150395 2009 ARMAÇÃO ATLÉTICA 99:99.995

100M MEDLEY MASC.ª PROVA22 ABSOLUTO 14/05/2021 Final
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TOMADA DE TEMPO - II FASE
ARMACAO ATLÉTICA

BALIZAMENTO

Data: 15/05/2021 à 15/05/2021  Piscina de 25 metros - 3 raias
Local: ARMAÇÃO ATLÉTICA-POU

14/05/20211Etapa: Data:

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

1 MARCUS DUARTE 159488 2005 ARMAÇÃO ATLÉTICA 99:99.991
2 MATEUS FERREIRA FARIA 150378 2007 ARMAÇÃO ATLÉTICA 99:99.992
3 NICOLAS MOREIRA SILVA 158491 2007 ARMAÇÃO ATLÉTICA 99:99.993

2 ª SÉRIE

1 LUCAS NEVES OLIVEIRA 147077 2008 ARMAÇÃO ATLÉTICA 99:99.994
2 FABRICIO KOVACS 159489 2009 ARMAÇÃO ATLÉTICA 99:99.995
3 HENRIQUE CUQUI FERNANDES 150383 2008 ARMAÇÃO ATLÉTICA 99:99.996

REV. 4X50M MEDLEY MASC.ª PROVA25 ABSOLUTO 14/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ARMAÇÃO ATLÉTICA "B" 150256 1800 ARMAÇÃO ATLÉTICA 99:99.991

REV. 4X50M MEDLEY FEM.ª PROVA26 ABSOLUTO 14/05/2021 Final

Raia Nome Nasc. ClubePatrocínio Tempo BalizamentoReg.
1 ª SÉRIE

2 ARMAÇÃO ATLÉTICA "A" 150255 1800 ARMAÇÃO ATLÉTICA 99:99.991

qrlTotal13/05/2021 08:22:07Piscina - Versão: 2.29.0.0 3


